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Artikelpass
Bezeichnung Lastenfahrrad "Weihnachts-Nostalgie"

Art. Nr.
Verkaufseinheit

EAN 4006446…
Gewicht Netto in g
Gewicht Brutto in g
Maße in cm HxBxL(T) 15,6 14,5 3,1 17,5 18,5 25,5
Inhalt

pro Euro-Palette
Heidel

Anzahl Verkaufeinheiten/ Palette 114
Anzahl Verkaufeinheiten / Lage 19
Anzahl Lagen 6
Anzahl Einzelstück / Palette 798
Palettenhöhe  max in cm 180
Palettenhöhe tatsächlich 120
Palettengewicht brutto in kg ohne Palette 185,14
Palettengewicht brutto in kg mit Palette 206,54

Restlaufzeit 210 Tage
Mwst % 7
Zolltarifnummer 1806 9019

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Allergiehinweis:
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Aufbewahrungshinweis:
Trocken lagern und vor Wärme schützen

CE-Kennzeichenung:
nicht erforderlich

Warnhinweis:
nicht erforderlich

Grüner Punkt:
ja

Mindestens haltbar bis:

Nährwerttabelle: Verpackungsanteil pro Produkt:

Recyclingc
ode Kürzel Produkt

Verpackun
g

Energie / energy / énergie 01 PET

02 HDPE

Fett / fat / matières grasses 36 g 03 PVC

 04 LDPE

20 g 05 PP

Kohlenhydrate / carbohydrates / glucides 54 g 06 PS

07 O

54 g 20 PAP

4,7 g 21 PAP

Salz / salt / sel 0,15 g 22 PAP

Metall 41 Alu

CONFISERIE HEIDEL Tel. +49 (0) 5 41 91 81 21

Postfach 4449 Fax +49 (0) 5 41 91 81 222

Hafenringstraße 6 info@heidel.com

49090 Osnabrück www.heidel.com

40231

Einzelstück Regalkarton
231 40231

…010142 …010159

216 1624
108 756

    davon Zucker / of which sugars / 
    dont sucres
Eiweiß / protein / protéines

1 7

Zucker, pflanzliches Fett (Ölpalme), Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Kakaopulver (stark entölt), 
Butterreinfett, Emulgator: Lecithine (Soja), natürliches Bourbon Vanille-Aroma.

Nährwerte pro 100g / Nutritional Values per 100g / Valeurs 
Nutritionnelles pour 100g

2356 kJ
563 kcal

    davon gesättigte Fettsäuren / of which 
    saturates / dont acides gras saturés

Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens) gefüllt mit Pralinencreme (40%)

Kunst-
stoff

Pappe 
Papier

10627


